Senozaty - CZ063.3304.6103.122 - stav 15. 12. 2015

A. OBEC
Senozaty

Cislo obce 122
PRVKUK

PRVKUK
Kod obce 548774

Cislo ORP (CSU) 361 (6103)

Ndzev ORP Humpolec
Cislo POU 779
Ndzev POU Humpolec

Clenéni obce

Uplny kéd ¢&dsti obce PRVKUK

CZ063.3304.6103.0122.01
CZ063.3304.6103.0122.02
CZ063.3304.6103.0122.03

CZ063.3304.6103.0122.04

B. CHARAKTERISTIKA OBCE

B.1 Zakladni informace o obci

Nazev casti
obce
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Otavozaty

Tukleky
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147541
147559

171433

Obec Senozaty se nachazi severné od mésta Pelhrfimov, ve vzdalenosti cca 14 km. Obec je
slozena ze Ctyr mistnich ¢asti: Senozaty, Otavozaty (2 km vychodné od Senozat), Necice (2
km jizné od Senozat) a Tukleky (1 km jihovychodné od Senozat). Obci protékd mistni
bezejmenny vodni tok zaustény do Petrovického potoka. Rozsah zastavby je v rozmezi 454,0

-472,0 mn. m.

Obec Senozaty se nachézi v OP VN Svihov.
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B.2 Demograficky vyvoj (prognoza)

Nazev
casti obce

Necice

Otavozaty

Senozaty

Tukleky

Obec
Senozaty
celkem

Bydlici
obyvatelé
trvale bydlici

prechodné
bydlici

celkem
trvale bydlici

prechodné
bydlici

celkem
trvale bydlici

prechodné
bydlici

celkem
trvale bydlici

prechodné
bydlici

celkem
trvale bydlici

prechodné
bydlici

celkem

Pocet bydlicich obyvatel

2002 2005
22 22
1 1
23 23
24 24
14 14
38 38
629 628
69 69
698 697
42 42
30 30
12 72
717 716
114 114
831 830

B.3 Vyvoj po¢tu obyvatel v obci (CSU)

Obec

Senozaty 697

716

732 740 725

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

722 733 729

2010

22

1

23

24

14

38

628

69

697

42

30

72

716

114

830

2015

18

21

39

15

45

60

656

210

866

30

108

138

719

384

1103

2020

17

21

38

12

45

57

655

210

865

26

108

134

710

384

1094

2025

15

21

36

10

45

55

653

210

863

22

108

130

700

384

1084

2030

14

21

35

45

52

649

210

859

18

108

126

688

384

1072

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

742 758

768

778

7718 778
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C. VODOVODY
C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Ndzev casti obce Pocet pfipojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Necice - - - - - - 35
Otavozaty - - - - - - 52
Senozaty 695 695 696 854 853 851 847
Tukleky 40 40 40 133 129 125 121
Obec Senozaty celkem 735 735 736 987 982 976 1055

C.2 Vodovody - popis stavajiciho stavu
Mistni (méstskd) cast Necice

Mistni ¢ast NeCice nema verejny vodovod, obyvatelé jsou zasobeni pitnou vodou z domovnich
studni.

Mistni (méstskd) cast Otavozaty

Mistni Cast Otavozaty nema verejny vodovod, obyvatelé jsou zadsobeni pitnou vodou z
domovnich studni.

Mistni (méstska) cast Senozaty

Senozaty jsou zasobeny ze skupinového vodovodu HU-PE-PA. Zasobni gravitacni rad ze
zemniho Zelezobetonového VD] Necice 2 x 250 m3 (509,40/505,4 m n.m.) je z PVC DN 150 v
délce 1 296 m. Rozvodné gravitacni rady po obci jsou z materialu PVC DN 100, PE DN 50 mm
v délce 3 987 m a eternitu DN 100 v délce 140 m. Celkova délka rozvodnych radl je 4 127 m.

Mistni (méstska) cast Tukleky

Mistni ¢ast Tukleky je zdsobena vodou z vodovodu HU-PE-PA z VD] Necice. Zasobni rfad z VD)
je zPVC 90 v délce 927 m. Rozvodné rady po obci jsou provedeny z PVC 90 a PE 2“ v celkové
délce 1 226 m.
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C.3 Vodovody - popis navrhového stavu
Mistni (méstska) cast Necice

Predpoklada se vystavbu vodovodu s pripojenim na VD] pro obec Senozaty z HU-PE-PA.
Predpokladana délka rozvodnych radd je cca 1000 m.

Mistni (méstska) cast Otavozaty

Pfedpoklada se vystavba vodovodu napojeného na vodovodni sit obce Senozaty.
Predpokladana délka nové navrzenych radd je cca 3000 m.

Mistni (méstska) cast Senozaty

Predpoklada se vystavba privodniho radu v délce cca 470 m a vytla¢ného radu do VD) Necice
v délce cca 1630 m.

Déale vymeéna rozvodného radu ,A2“ z eternitu v délce 140 za potrubi PVC.

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstskad) cast Tukleky

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité vcetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Navrhované zdroje pitné vody
S novymi vodnimi zdroji se uvazuje.
Casovy harmonogram

V oblasti zasobovani pitnou vodou se pro obec Senozaty realizace navrhovanych opatreni
predpoklada do r. 2030.
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D. KANALIZACE A COV
D.1 Polet obyvatel pfipojenych na COV

Nazev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Necice - - - - - - -
Otavozaty - - - - - - 52
Senozaty 659 658 658 847 846 844 840
Tukleky - - - - - - -
Obec Senozaty celkem 659 658 658 847 846 844 892
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D.2 Kanalizace - popis stavajiciho stavu
Mistni (méstska) c¢ast Necice

V mistni Casti Necice Zije v soucCasnosti 18 trvale bydlicich obyvatel. Prilezitostné se pocet
obyvatel zvysuje o 21 rekreantl. Mistni ¢ast nema v soucasnosti vybudovanou verejnou
kanalizacni sit, odpadni vody jsou zachycovany do bezodtokych jimek nebo jsou zaustény
pres domovni septiky nebo cistirny pfimo do mistniho bezejmenného vodniho toku.

Mistni (méstska) cast Otavozaty

V mistni ¢asti Otavozaty zije v souCasnosti 15 trvale bydlicich obyvatel. Prilezitostné se pocet
obyvatel zvysuje o 45 rekreantl. Mistni ¢ast nema v soucasnosti vybudovanou verejnou
kanalizacni sit, odpadni vody jsou zachycovany do bezodtokych jimek nebo jsou zaustény
pres domovni septiky nebo cistirny pfimo do mistniho bezejmenného vodniho toku nebo
Navesniho rybnika.

Mistni (méstska) cast Senozaty

V obci Senozaty zije v souCasnosti 661 trvale bydlicich obyvatel, z nichz je na kanalizaci
napojeno 620 obyvatel. Prilezitostné se pocet obyvatel zvysuje o0 210 rekreantd. V obci
Senozaty je vybudovana jednotna kanalizace, ktera je zakoncena Cistirnou odpadnich vod.
Kanalizace byla vybudovana postupné z betonovych a plastovych trub profili DN 300 - 500
mm. Celkova délka kanalizaCnich stok je 3 542 m. V roce 2013 byla provedena rekonstrukce
247 m jednotné kanalizace. Odpadni vody jsou privadény pfivadény gravitacni kanalizaci na
mechanicko-biologickou COV se zahustovaci nadrzi kalu. Splaskové voda v objektu COV
protéka hrubym predcisténim a lapakem stérku. Z ného voda gravita¢né natéka do
biologického stupné, ktery ma predrazenou denitrifikaci, nitrifikaci a nové vystrojenou
dosazovaci nadrz. Pfebytecny kal je Cerpadlem Cerpan do stavajici zahustovaci nadrze.
Vycisténa odpadni voda odtéka do pravostranného pritoku Martinického potoka. V roce 2010
byla realizovana intenzifikace a rekonstrukce cistirny odpadnich vod.

Mistni (méstska) cast Tukleky

V Tuklekdch Zije v soucasnosti 31 trvale bydlicich obyvatel. PfileZitostné se pocet obyvatel
zvysSuje 0 108 rekreantd. Mistni ¢ast nema v soucasnosti vybudovanou verejnou kanalizacni
sit, odpadni vody jsou zachycovany do bezodtokych jimek nebo jsou zaustény pres domovni
septiky nebo Cistirny pfimo do mistniho bezejmenného vodniho toku.
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D.3 Kanalizace - popis navrhového stavu
Mistni (méstska) c¢ast Necice

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
znesSkodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstska) cast Otavozaty

Predpoklada se vystavba splaskové kanalizace v délce cca 920 m, ktera prevede odpadni
vody vytlakem v délce cca 1630 m na COV Senozaty (mistni ¢ast se nachazi v OP VN Svihov).

Pokud nebude zajiSténa vystavba splaskové kanalizace s vytlakem, budou vzhledem k
nizkému poctu obyvatel odpadni vody z jednotlivych domacnosti zneSkodnovany
individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na vyvazeni).

Mistni (méstskd) cast Senozaty

Vzhledem k technickému stavu ¢asti kanalizacni sité se predpoklada c¢astecnd obnova
(rekonstrukce) kanaliza¢ni sité v¢etné souvisejicich objektd. Dale se navrhuje dostavba
kanalizacni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

V soucasnosti napojené obce (mistni ¢asti): Senozaty
Nové napojené obce (mistni ¢asti): Otavozaty

Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): Tukleky, Otavozaty, NecCice

Mistni (méstska) cast Tukleky

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
zneskodnovany individudlnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Casovy harmonogram

V oblasti odkanalizovani a cisténi odpadnich vod se pro obec SenozZaty realizace
navrhovanych opatreni predpokladd do r. 2030.
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2 paen

E. EKONOMICKA CAST

Soucasti PRVKUK neni reseni problematiky imisnich limitd ukazateld pripustného znecisténi
povrchovych vod dle prilohy 3 Nafizeni vlady 61/2003 Sb. V nakladech na Cistirny odpadnich
vod neni pocitano s investici do technologii, které zabezpeci spInéni téchto limitd. Imisnimi
limity se zabyvaji jednotlivé Plany povodi.

Predpokladané investicni naklady v letech 2015 - 2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem
Necice 2 020,0 - 2 020,0
Otavozaty 3465,0 6 879,0 10 344,0
Senozaty 2 715,0 920,0 3635,0
Tukleky - - .
Obec Senozaty celkem 8 200,0 7 799,0 15 999,0
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AKTUALIZACE

Datum Cislo projednani Typ projednani Popis

projednani

15.12. 2015 0646/07/2015/ZK  usneseni Schvaleni komplexni
zastupitelstva aktualizace PRVKUK v roce

2015. Doslo ke sjednoceni
karet na Uroven obce.
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